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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (4) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zadania: Usługa kompleksowego ubezpieczenia Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów Spółka z o.o. w Marszowie, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 

AS.ZZO.271.11.2020 

 

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego dla zadania Usługa kompleksowego ubezpieczenia Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. w Marszowie, nr referencyjny nadany sprawie przez 

Zamawiającego: AS.ZZO.271.11.2020 

Część II: „Grupowe ubezpieczenie na życie” 

 

Pytanie 1 

Proszę o określenie wysokości kosztów (% wynagrodzenia osoby obsługującej technicznie 

ubezpieczenie u zamawiającego + % kurtażu) przy jakich ma być kalkulowana oferta. 

Odpowiedź: 

Przy szacowaniu kosztów wynagrodzenia za obsługę techniczną oraz usługę pośrednictwa 

ubezpieczeniowego proszę przyjąć zwyczajową wysokość w/w wynagrodzeń. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by członkowie rodzin pracowników, mogli pozostać w ubezpieczeniu 

maksymalnie do ukończenia 70 roku życia? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by wcześniej nieubezpieczeni u Zamawiającego członkowie rodzin 

pracowników przystępujący do umowy ubezpieczenia w każdym czasie, wypełniali oświadczenia 

o stanie zdrowia zawarte w deklaracji zgody? Na podstawie informacji zawartych w tych 

oświadczeniach wykonawca będzie miał prawo do decydowania o przyjęciu bądź nie danej osoby 

do ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. 
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Pytanie 4 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by pracownicy przystępujący po 3 miesiącach od startu programu 

lub zatrudnienia wypełniali oświadczenia o stanie zdrowia? 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie. 

 

Zamawiający w związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania zmienia termin składnia ofert 

na dzień 02.12.2020 r. 

 

Zamawiający niniejszym publikuje ujednoliconą wersję SIWZ, gdzie wszystkie zmiany 

w stosunku do pierwotnego tekstu oznaczył kolorem czerwonym.  

Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego prowadzą do zmiany treści ogłoszenia.  

Pozostałe zapisy dokumentacji przetargowej pozostają bez zmian. 
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